16 сентября 2022 г. г. Благовещенск

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Члены комиссии:

Решетько Елена Владимировна

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

 __________________________  А.В.Шаган

Присутствовали:

заместитель председателя Аттестационной комиссии -

заместитель начальника МТУ Ространснадзора по ДФО (г.

Благовещенск)

ПРОТОКОЛ № 13

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Забайкальскому, Камчатскому,

Приморскому, Хабаровскому краям, Амурской, Магаданской, Сахалинской областям, Республикам Бурятия, Саха,

Еврейской автономной области, Чукотскому атономному округу

заместитель председателя Аттестационной комиссии -

заместитель начальника МТУ Ространснадзора по ДФО (г.

Хабаровск)

секретарь Аттестационной комиссии -заместитель

начальника отдела контроля международных

автомобильных перевозокМТУ Ространснадзора по ДФО

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности

международных автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП

Кокорин Евгений Эдуардович

Шаган Алексей Викторович

Гарипов Дмитрий Валиевич представитель АСМАП в г. Благовещенске

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

Ляхутина Анастасия Павловна

заместитель председателя Аттестационной комиссии -

директор ФБУ "Росавтотранс" в ДФО

сдал

Приходько Александр Алексеевич

Фильченко Дмитрий Сергеевич

ФИО (полностью)

2

Липсак Денис Валерьевич

Михеев Юрий Александрович

Морозов Константин Игоревич

Подоленчук Владимир Васильевич

Сластной Алексей Сергеевич

Соломко Александр Григорьевич

Акимов Эдуард Анатольевич

Гайдуков Андрей Валерьевич

Гоголев Сергей Николаевич

Данилкин Вячеслав Александрович

Дунин Александр Иванович

Замесов Иван Иванович

Калашников Виктор Александрович

Калинин Сергей Викторович

Кобычев Игорь Сергеевич

Коваленко Петр Михайлович

Кольцов Сергей Анатольевич

Костырко Александр Владимирович

Третьяк Антон Александрович

Тютрин Петр Михайлович

Числов Антон Павлович

Поддубный Никита Юрьевич

Поляков Евгений Николаевич

Рубан Владимир Анатольевич

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

3

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

1

1

2

3

4

Члены экзаменационной комиссии: Гарипов Д.В.

Кокорин Е.Э.

Ляхутина А.П.

Секретарь комиссии:

Решетько Е.В.

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для

работы в качестве должностного лица, ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

2

Алакин Виталий Евгеньевич

Казакбаев Игорь Иванович

Савченко Андрей Анатольевич

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

должностного лица, ответственного за выполнение международных автомобильных

перевозок

ФИО (полностью)
№

п/п

Петренко Алексей Евгеньевич

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для

работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

сдал

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

3

сдал

сдал

сдал